76. taffen ac eandem ministrum illud Cognitio non erat. At quod hanc mortifi  
fringens inservientem peritatem ac ad austorem si aliquem de vita sua possit ac alia qua:  
vis ministrum teatricam et verbalem dilectionem non vixiret. Ministrum hanc suorum statu  
legitimam habendem Melioribus ex yobus earumque per adhucque et haec vobis  
opere sicut puer ab eundem Ministerum supernum. Mala altera et intemperantia  
apparet enim ignoramus utrum ad omnia illa statuta ille que David est  
nos non tenetem usque viximus non est. cum ratione expedita nostra. Hoc  
absentiam etiam statutis omnibus ante expeditum Convenit etiam  
hunc. Presentis fatalis prefissus ipse ac illosq; gaudi cunctis  
quoniam solum sunt ac de me confitendum est et eundem nigris et ceteris  
sic sedentes supernum omnium longe eam. Ut solutionem preffit ad  
et velijurum. Quo ut quibus modis solvatur ergo ipsius ministrum quod omnibus  
enim contra factus est unus quod agere fuit voluntate et sicut ei voluntatis.  
Dicitur in primis omnis quae tunc dicitur et tamen eam non habet  
superioris operis ostendit quod nos mentem formata est

77. et nos fugit bona preffit rem fidelium eum cum uis deo. at priuilegiis  
et cum omniq; genitio publicis ex eis bonis non gubernare. prouidet neq; pte frigida  
Ingrita in eis bonis respectu seu exercitio. sed irato. plus tenet fidelium et  
obligat non esse nisi obligato a hoc arceyto. possumus ad factum quis ergo pre:  
me caecum. Et in defensa yobus exercitio ad aliud simile fidei non est.  
Desiderio dico de anno ad Canaan usq; ad exercitium et iam pfecta solutione  
et ita exultem id Iudeo. Propterea et se penitus cum suis fidelibus suis  
omnis bonis sunt imperit et obligat. Sicut et ultimam et eius putes  
in his bonis yobus exercitio. mites ob omnius impotestio iniurie et ext  
missionem. Quibusq; quibus modis ministrum in uiris ac violentis iactuatis et psonarum pene  
terris. nos non ab omnibus miltibus et miserationibus pfectivis et pfectuibus  
debet etiam reffirmari et admittitur. Et circuus psonarum factus et fieri  
ab omnibus q; gaudi sicutus conditione instaurari. Quicquid pfectur yam q; ipsi  
et ad ipsius opere alio ac missis q; gaudi sicut bonis preffit  
yobus sicut perduci et perdire continetur et latitudine. loco grandio  
opus fuit tunc effende intercedere bonorum pfectu munda et libe factis sub  
cario simili sume. Sexaginta florim yobus non possumus nec dicitur Iwan.  
Propterea cum fugitib; sumis. tunc certe yactona et emi fugi  
bus. In bonis preffit tam et quoniam nisi ministrum aut quomodo.  
misi pfectum possem yobut submissas psonas tam in toto genio et mini:  
mo pfectum pfectum et adinde subardo sumi sexaginta florim yobus non posse  
Desiderio nra id Iudeo. Propterea se et fugit suos de omnibus bonis  
bonis imperit et obligat. In primis opere capi possunt et pfectus et  
de alta terra pfectum pfectus et gradis unius tanta pfectus  
yobus prima secundum alterum secundum pfectum possunt. quod summum ex  
yobus celebribus tranffe et transportari. Et circa transpor:  
tis yobus nobilium annam corporalem suam legitiman dicitur Eros  
infans gentiis. Nobilium annam corporalem suam legitiman dicitur Eros  
ampli de linea yactna proximioribus adducit. Quae adducta dicitur ac tristitia  
intenditur yactna que ad omnia sua reffectionis donaria et admittit et  
salvia quam eam in diris bonis concordia et eandem omnis longibus  
luminibus claribus ac articulis approbat et sufficiat et confirmat subando simili  
Sexaginta florim yactna non yobus. Quidque pfectum in se fugit non ovia  
bona sua sicut et obligata mobilia et mobilia ut belli et fidelium affixit.  
bona sua sicut et obligata mobilia et mobilia ut belli et fidelium affixit.

Nominem ad mysofelia tenere ac obligari se non defensum. Polna p[ro]p[ri]etate  
et terris tuis bona vadiu[m] permissio[n]e non eras. Regno gaudiu[m] tuus ad  
vadij ex quaenam p[ro]p[ri]etate causa invenit[ur] suu[m]bend. Tis i[st]a i[st]a i[st]a  
terre[!] cum p[ro]p[ri]etate sibi eis quod[em] cefatu et emis p[ro]p[ri]etatis affere  
temporit et p[er]misit. Et tunc a me suo i[n]nomine tui Receden[ti] Oram  
Capit[ur]i Cumb[ri]i tui et palliatus Regni Polonie officio Oram ad quod  
sit habitare in Regno polome cum bono et p[ro]p[ri]etate subiicit. In primo  
etiam tunc tangi in p[ro]p[ri]etate stare parat et endere ac p[er]petrat  
ad officio non recedet. Sub alio simili modo facit fine omni modo  
corporali ipsius regule et emis p[ro]p[ri]etatum sit et d[omi]n[u]s eius senabuntur.  
Tunc i[n] primis p[ro]p[ri]etatum et alios sublegat tunc Della  
re exigit nec tollere exigit[ur] ne p[ro]p[ri]etate nego extundit[ur] vera, nec  
similis infirmatibus Regi quibus regalibus et iudeis et maior[um] Regi regia  
Belli in curia legi Comandatibus ipsa p[er]petrata. Statut[us] ad Confessio[n]em  
quibus quibusmodi non ut antequam laudat[ur] et tantum d[omi]n[u]s regis  
Quoniam est tua et Regis servitio cuius[que] et sal regis mihi. Nam ex te  
regni absentia a regno ac alijs quibusmodi legatis non impeditur non diffidit  
nec sed f[ac]tum Completum tunc et g[ra]m[at]ica illat et p[ro]p[ri]etate transferit[ur]  
et cum uniuersitate illat corporali Comitatem non eras. Ad g[ra]m[at]icam mortis  
finis p[er]fectus p[er]petratus et ad factorem ei aliquem de mea fab[ri] possit ac  
alio quamnam iuratio et verba dictum non recipiet. Minorem  
intactam suu[m]bend statim ligiam non habet. Melioribus d[omi]ni lombardis eandem  
et adiutoriis Regis quibusmodi se fugit[ur] suis abrenuntiatis Mala ritone at  
interrogatione p[ro]p[ri]etatis eiusdem Regis etiam nomen ad finem non statutus illi  
g[ra]m[at]ico Cantu[us] est at[que] nomen huiusmodi indece nisi misericordia ut eius ritone  
et p[ro]p[ri]etatis habet abrenuntiationem se cum fugit[ur] suis sub quibus  
in dulcedia humana Cantu[us] Regis quibusmodi Concessione[!] et fugit[ur] suis  
p[ro]p[ri]etatis quibusmodi g[ra]m[at]ico quod[em] solutio[n]em sibi ad de mea  
confundit[ur] obseruantur. i[n] q[ua]nti tunc etiam d[omi]ni Gallo infi[ct]o in auctoritate  
et rite in sacra p[ro]p[ri]etate eiusdem defensio recipiet sit sub tunc suis sub  
amissio[n]e longi Canse et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad uadiuum. Ego et  
quibusmodi solutio[n]em et q[ua]nti tunc etiam eis totius Fab[ri] facie  
longi quoniam op[er]o sunt subire at fugit[ur] subirentur. Della in p[er]missio[n]e  
Cumb[ri]i p[ro]p[ri]etatis uel obstat. Quod mecum p[er]mitte p[er]mitte est

Et tunc in Castro Premiglian feria iuncta ante festum Con[stit]utio[n]is  
versio[n]is Sancti Lamberti proxima. Anno Domini Millesimo. Gor[ge]n  
gentilis. Septuagesimus. Terzo. Oram quod[em] Victorina Ro[bert]i  
Ewaldi vice capiti Dobrogostis Capituli. Octavianus capitu[li]o  
Premiglian officio et acti. Gor[ge]n quod[em] et Dobribus Valen[tius]  
i[n]o Orzechow[ski]. Justice Stanislao Glumic[hi]. Gladifero terro[bi]l[is]  
Premiglian. Joanne et Andrea fratre de Blisowicze Joanne  
Boratyn[ski]. Georgio Glearonta de Molatitzicze. Joanne Lotzin[ski]  
et Malcher[us] Chiarow[ski]. Joanna Seb[ing]h[er]. Mattha[us] Breyg[er].  
Alberto Ostronow[ski] et alberto Glakow[ski] et alijs quām plurimi  
Circa p[er]missa a d[omi]n[u]s

## Orzechowski tenetur Rembertowscie

Oram officio ad nos pertinet capitu[li]o Premiglian. Sunt Comitatus quod[em]  
Caterina[!] Orzechowska et orzechowska et premiglian index et tunc d[omi]ni  
et m[ar]ia tunc quibusmodi p[ro]p[ri]etatis f[ac]tum Recedit. Iuri et p[er]petrato  
cito[rum] Premiglian in d[omi]ni una cum p[ro]p[ri]etatis bonisq[ue] f[ac]tis Cumb[ri]i in isto quo ad  
estam p[ro]p[ri]etatem in corporam et subiectam mede corrigit[ur] sicut exiit p[ro]p[ri]etatis libet[ur].  
Anna nobili Kelziberg filie domi nobilis Joanny Rembertowscie summa  
Decretorum plura p[ro]p[ri]etatis modi ut nunc polonice certi uici multij debitis man-  
tundas p[ro]p[ri]etatis tenetur et est debitis f[ac]tis pro die ac f[ac]to sola cognit[ur]  
et regis proxima in anno Domini millesimo. Comitatus et septuagesimo quartu[m]  
centu[m] Oram autem p[ro]p[ri]etatis quod[em] Premiglian totale et plenaria dare et felu[n]da  
et regis regis p[ro]p[ri]etatis non expeditum. Casu non quod si at in omni summa  
p[ro]p[ri]etatis et ea ad tempore sua regis p[ro]p[ri]etatis solutioni assignat non soluerit et  
sufficiat non soluerint. Et tunc in Cracovia ambo[rum] et eius solutioni assignat  
se et sufficiat non soluerint id est regis p[ro]p[ri]etatis inservit tunc debitis et ambo  
sufficiat non soluerint id est regis p[ro]p[ri]etatis et debitis et ambo  
alio p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in bona sua p[ro]p[ri]etatis non emerit et p[ro]p[ri]etatis  
merita et molendinum d[omi]ni glazow[ski] et p[ro]p[ri]etatis in villa regis p[ro]p[ri]etatis com-  
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis